
Strana 1 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 49999/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500044441

ÚDAJE O DODAVATELI
SANANIM SOS, s.r.o.   

Na Skalce 819/15
150 00 Praha 5 - Smíchov

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 24244368
DIČ:

Datum vystavení: 30.11.2023

Vyřizuje:

Tel.:

Fax:

E-mail:

Na základě nabídky přijaté v rámci Výzvy k podání nabídky k VZMR čj.: 49999/2023-UVCR s názvem "Vytvoření curricula vstupního 
vzdělávání certifikátorů adiktologických služeb" u Vás objednáváme zajištění prací spojených s vytvořením curricula vstupního vzdělávání 
certifikátorů adiktologických služeb. Práce budou provedeny ve dvou etapách takto: 
1. etapa do 11. prosince 2023 ve finančním objemu CZK 59.000,00 
a) zpracování obsahu vstupního vzdělávání certifikátorů adiktologických služeb a popis vzdělávacího programu vč. reflexe dokumentu 
Koncepce rozvoje adiktologických služeb, Standardy odborné způsobilosti adiktologických služeb (obecné i speciální standardy), Certifikační 
řád, Etický kodex certifikátora, Příručka pro hodnotitele kvality v adiktologických službách a vč. zahrnutí praktické realizace místního šetření 
(tzn. zejména přípravy a realizace místního šetření, zpracování závěrečné zprávy z místního šetření, příkladů dobré a špatné praxe z průběhu 
místního šetření, ukázky z praxe); 
b) zpracování vzoru přihlašovacího formuláře na vstupní vzdělávání, který bude mj. obsahovat údaje potřebné pro Registr certifikátorů 
(zejména identifikační a kontaktní údaje, specializace certifikátora) a pro ověření splnění kritérií potřebných pro zápis do Rejstříku 
certifikátorů definovaných v čl. 10, odst. 1, písm. b) až d) Certifikačního řádu; 
c) zpracování nástrojů ukončení vstupního vzdělávání (zpracování návrhu ukončení vstupního vzdělávání, tj.: 
- zpracování závěrečného estu a způsobu jeho vyhodnocení 
- definování náležitostí účasti na prvním místním šetření zájemců o pozici certifikátora bez předchozí zkušenosti s certifikací) 
- zpracování formuláře pro zpětnou vazbu ze strany vedoucího certifikačního týmu na certifikátora bez předchozí zkušenosti s certifikací při 
absolvování prvního místního šetření; 
  
2. etapa do 10. ledna 2024 ve finančním objemu CZK 10.000,00 
d) zpracování popisu variantních cvičných místních šetření formou modelových příkladů, na kterých si zájemci o pozici certifikátora nacvičí 
průběh místních šetření; 
e) vytvoření popisu evaluace a evaluačního nástroje vstupního vzdělávání; 
f) zpracování návrhu harmonogramu a organizace vzdělávání, tzn., jak má být vzdělávání zorganizováno s ohledem na počet zájemců o 
pozici certifikátora, rozdělení obsahu vzdělávání do dnů a bloků, zda bude děleno do paralelních bloků, příp. počet osob v jednotlivých 
blocích, počet školitelů na jedno vstupní vzdělávání apod. 
  
Celková cena ve výši CZK 69.000,00 vychází z nabídkové ceny ze dne 22.11.2023 a je cenou konečnou. 
  
Realizátor není plátcem DPH. 
  
Ve faktuře/daňovém dokladu uveďte, prosím, odvolávku na číslo této objednávky a lhůtu splatnosti nejméně 21 dnů ode dne prokazatelného 
doručení faktury/daňového dokladu na doručovací adresu objednatele. 
  
 
Předmět plnění:



Strana 2 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 49999/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500044441

Místo plnění/Způsob plnění:

Datum plnění:

Cena plnění (včetně DPH): 0 CZK

Uvedená částka za předmět plnění bude zaplacena pouze v případě, že předmět plnění bude poskytnut v plném rozsahu a bezvadně.

Kontaktní osoby za objednatele:

Kontaktní osoby za dodavatele:

Platební podmínky: 
- Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po podpisu akceptačního protokolu oběma stranami. 
- Cena plnění bude na základě faktury od dodavatele zaplacena příkazem k úhradě do 21 dnů ode dne jejího obdržení. 
- Dodavatel je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. 
- Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. 
- Nebude-li faktura obsahovat číslo objednávky nebo náležitosti účetního dokladu, je objednatel oprávněn tuto fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. V tomto případě neplatí původní 
lhůta splatnosti, ale začíná znovu běžet ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury. 

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položku s DPHRozpočtová položka

Jednotková cena

Curriculum vstup.vzděl.certifikátorů-0100010 1,00 Jedn.výk. 59 000,00
59 000,0035413200 010000000 516900000012 101000 Rezervace: 29515

Curriculum vstup.vzděl.certifikátorů-0200020 1,00 Jedn.výk. 10 000,00
10 000,0035413200 010000000 516900000012 101000 Rezervace: 29515

Potvrzení objednávky dodavatelem: Kiššová Lucia

Richter Jiří  dne 30.11.2023 Kiššová Lucia dne 01.12.2023



Strana 3 / 3

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.: 49999/2023-UVCR

Číslo objednávky: 4500044441

K uzavření smlouvy je nezbytné, aby dodavatel objednávku přijal (akceptoval) jedním z níže uvedených způsobů: 
a) odkaz na příslušnou objednávku v přijaté faktuře od dodavatele, případně, 
b) vlastnoruční podpis dodavatele na objednávce a její doručení zpět objednateli osobně nebo prostřednictvím datové schránky, případně jako sken prostřednictvím e-mailové schránky 
dodavatele, případně, 
c) datová nebo e-mailová zpráva dodavatele potvrzující akceptaci objednávky. 
  
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení 
nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky. Objednatel je oprávněn tuto objednávku uveřejnit. 
 
Pokud výše hodnoty předmětu objednávky převyšuje hodnotu 50.000 Kč bez DPH, musí být i přijetí (akceptace) objednávky v písemné formě, tj. způsobem uvedeným výše pod 
písmeny b) nebo c) (právním jednáním učiněným elektronickými nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby - § 562 občanského 
zákoníku). Takto uzavřená smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
  
Obě smluvní strany se zavazují dodržet důvěrný charakter všech informací (bez ohledu na formu jejich zachycení) o činnostech a záležitostech druhé smluvní strany, které získaly 
během jednání vedoucích k uzavření této smlouvy (akceptované objednávky) nebo které získají během plnění dle této objednávky a to i po ukončení plnění, vyjma informací, které: 
 - je strana povinna sdělit ze zákona; 
 - jsou již v držení druhé smluvní strany, ne však následkem porušení této povinnosti;  
 - jsou veřejně známé, a to ne v důsledku porušení této povinnosti nebo 
 - které smluvní strana, jíž se informace týkají, písemně výslovně označí jako nedůvěrné. 
Každá smluvní strana se zavazuje druhé učinit všechna nezbytná opatření, aby zajistila, že tuto povinnost dodržují i její zaměstnanci, spolupracující osoby a dodavatelé. 
  
Objednatel doporučuje využití elektronické podoby faktury. Ve formátu isdoc nebo isdocx (ideálně  verze 5.2 a vyšší) nebo strojově čitelné PDF. Využít je možné i faktury dle Evropské 
normy pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017, formát / syntax UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015 nebo formát / syntax UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice). 
Pro výše uvedené formáty je k dispozici datová schránka (trfaa33) nebo centrální e-mailová adresa (posta@vlada.cz). V obou případech bude přijetí takového podání automaticky 
potvrzeno. 
 

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana

mailto:posta@vlada.cz



